
OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Oblast ochrany osobních údajů pacienta, který je fyzickou osobou, 
je regulována zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "zákon").

Pacient dává zasláním dotazu na adresu pomoc@pruvodcepacienta.cz 
souhlas ke zpracování svých osobních údajů, které ve svém dotazu 
uvede (dále jen souhrnně ,,osobní údaje“).

Pacient souhlasí se zpracováním osobních údajů Průvodcem pacienta, 
a to za účelem zpracování dotazu a následnému zaslání odpovědi.

Osobní údaje budou zpracovávány po dobu přípravy odpovědi tazateli. 
Souhlas se zpracováním osobních údajů je dobrovolný 
a může být pacientem kdykoli odvolán.

Pokud by se pacient domníval, že Průvodce pacienta provádí zpracování 
jeho osobních údajů v rozporu s ochranou soukromého a osobního 
života pacienta nebo v rozporu se zákonem, může požádat Průvodce 
pacienta, aby odstranil takto vzniklý stav.

Požádá-li pacient o informaci o zpracování svých osobních údajů, 
je mu Průvodce pacienta povinen tuto informaci poskytnout.


